SERIE 35
HN35 PRO
VOLL AUSGESTATTETE NVRS
•	 Gleichzeitige Anzeige von 16/32/64 Kanälen mit synchronisierter
Echtzeitwiedergabe auf dem Monitor (je nach Modell) 32/64
Kanäle; gleichzeitige Unterstützung von 16 Kanälen mit
synchronisierter Echtzeitwiedergabe
•	 Live-Ansicht und -Wiedergabe mit einer Auflösung von bis zu 8 MP

”)
8
7
.0
 m
m
 (3
.4
3
”)
426.0 mm (16.77”)
473.5 mm (18.64”)
ABMESSUNGEN
MODELL BESCHREIBUNG
HN35 Pro – 16/32/64 Kanäle
HN35160400R** 1.5 U 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung (8 MP), H.265/H.264, 16
Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 SATA, 0 TB, RAID
HN35320400NR 1.5 U 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung (8 MP), H.265/H.264,
Stream-Verschlüsselung, 4 SATA, 0 TB, Nicht-PoE, RAID
HN35320800NR 2.2 U 32 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung (8 MP), H.265/H.264,
Stream-Verschlüsselung, 8 SATA, 0 TB, Nicht-PoE, RAID
HN35640400NR 1.5 U 64 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung (8 MP), H.265/H.264,
Stream-Verschlüsselung, 4 SATA, 0 TB, Nicht-PoE, RAID
HN35640800NR 2.2 U 64 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung (8 MP), H.265/H.264,
Stream-Verschlüsselung, 8 SATA, 0 TB, Nicht-PoE, RAID
HN35640800DR
2.2 U 64 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung (8 MP), H.265/H.264,
Stream-Verschlüsselung, 8 SATA, 0 TB, Nicht-PoE, duale Stromversorgung,

16 = 16 KANÄLE
32 = 32 KANÄLE
64=64 KANÄLE
00 = 0 TB
35 = SERIE 35 04 = 4 SATA
08= 8 SATA
x=N, N bedeutet Nicht-PoE
x=D, D bedeutet redundante Stromversorgung
R Suffix = Failover- und RAID-Software**
TEILENUMMERN-SUCHE
MODELL BESCHREIBUNG
HN35 Festplatte der Enterprise-Klasse****
HN35HDS02 Festplatte der Enterprise-Klasse,, 2 TB
HN35HDS04 Festplatte der Enterprise-Klasse, 4 TB
HN35HDS08 Festplatte der Enterprise-Klasse, 8 TB
HN35HDS10 Festplatte der Enterprise-Klasse, 10 TB
* Für eine optimale Leistung erfordert die RAID-Funktionalität Modelle mit Festplatten der Enterprise-Klasse.
***Detaillierte Informationen zu kompatiblen Festplatten finden Sie in der
Festplatten-Kompatibilitätsmatrix.
** Failover ist für PoE-Modelle nicht verfügbar.